Onucanue Toapa Illlkad moxkoBoii 3aMOpPO3KHU

Coldline W14F

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

KomnnuecTtBo ypoBHE

Bpewms nns 3amopaxuBaHus

Bpems nnst oxnaxaeHus

Hanpsioxenue

TemnepaTtypa 3aMopaxMBaHUS NPOAYKTa
[ToTpebnsemas 3MeKTPOIHEPT U
TemnepaTtypa oxJa)KaeHHsI IPOTyKTa
Bricota, MM

Jnuna, Mm

[Tupuna, Mmm

170 xr

14

240 mMuH
90 Mun
220 B
90...-18 °C
3.4 xBt/cyTKu
90...+3 °C
1765 mm
780 mm
859 Mm

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

y6C,ﬂlA'l‘CJlbllaﬂ llpOCb6a YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 ’l'CJlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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